
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЕНЕРАЛЬНОГО СОВЕТА ФНПР 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.10.2024                  5-2 

 

 

Об избрании заместителей 

Председателя ФНПР   

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 34 статьи 18, пунктом 8 статьи 23 Устава 

Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России» 

Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

1. Избрать заместителями Председателя ФНПР на срок полномочий 

постоянно действующего коллегиального руководящего органа ФНПР 

(Генерального Совета ФНПР): 

Исаева  

Андрея Константиновича 

заместителем Председателя ФНПР  

(на общественных началах); 

Кришталя   

Давида Михайловича 

заместителем Председателя ФНПР; 

Кузьмину  

Нину Николаевну 

заместителем Председателя ФНПР  

(на общественных началах); 

Макарова  

Евгения Ивановича 

заместителем Председателя ФНПР; 

Некрасова  

Сергея Геннадьевича 

заместителем Председателя ФНПР; 

Титова  

Андрея Александровича 

заместителем Председателя ФНПР; 

Федюшкину  

Ирину Викторовну 

заместителем Председателя ФНПР; 

Шершукова  

Александра Владимировича 

заместителем Председателя ФНПР 

  



2 

 
 

2. Заключить 30 октября 2024 года трудовые договоры на срок полномочий 

постоянно действующего коллегиального руководящего органа ФНПР 

(Генерального Совета ФНПР)  с: 

 

Кришталем  Давидом Михайловичем; 

Макаровым Евгением Ивановичем; 

Некрасовым Сергеем Геннадьевичем; 

Титовым Андреем Александровичем; 

Федюшкиной Ириной Викторовной; 

Шершуковым  Александром Владимировичем. 

 

 

 

Председатель ФНПР                                                     С.И. Черногаев 


